关于举办第十四届山东省大学生科技文化艺术节
大学生社团活动方案设计大赛的通知

各高等院校团委：
为深入学习宣传贯彻党的十八届三中、四中全会精神和习近平总书记系列重要讲话精神，培育和践行社会主义核心价值观，充分展现全省高校学生社团丰富多彩的社团文化，共享优秀的校园文化成果，提供高校学生社团学习和交流的平台，促进广大青年学生健康成长，特举办社团活动方案设计大赛，有关事宜通知如下：

一、主办单位
省委宣传部、省委高校工委、团省委、省教育厅、省文化厅、省科协、省学联
二、承办单位

共青团山东工商学院委员会

三、活动时间

2013年4月-6月

四、活动地点
山东工商学院（具体地址：烟台市滨海中路191号）

五、参赛对象

省内高校正式注册的学生社团
活动内容

征集符合时代特点、创意新颖独特、流程设计合理、能够吸引学生并具有良好社会影响的高校社团活动方案, 已经举办完毕的社团活动都可以作为方案设计对象，鼓励以品牌活动参赛。参赛方案分为三个类别，即公益实践类、文体娱乐类和学术科技类，鼓励三类相互结合。

七、作品要求

1、以社团活动策划方案的形式表现比赛作品。方案要紧密结合活动主题和校园文化特色，展现当代大学生的人文情怀和精神面貌。同时，鼓励大学生开展社团活动时，将个人成长与社会需求相结合，为社会提供力所能及的各种服务。

2、参赛方案文字应在2500字以上，必须包括如下几个方面:

社团介绍、活动的主题和意义、活动的宣传方式（事先和事后）、活动流程、关键环节、经费的使用和来源、活动的影像资料、活动的社会影响及媒体关注、所获荣誉及其他需要说明的事项。

八、评选标准

契合科技文化艺术节主题，符合学生身心特点；

立意深刻，有效促进大学生成长成才；

流程合理，组织步骤科学、严密；

创新性强，亮点突出，构思新颖，合理运用现代科技手段；

影响力好，深受大学生喜爱和社会公众认可，取得良好社会效益；

宣传方式丰富多样，事先宣传和事后宣传并重，影响广泛。

九、参赛流程

1. 初赛由各校自主进行。在广泛动员、积极组织的基础上评选出符合标准的优秀社团活动策划方案3至5个。复赛由承办单位组织专家进行现场评比，评选出一、二、三等奖作品若干，并进行展示。
2. 报送作品截止日期是5月30日。各学校将作品统一寄送，原则上不接受个人作品。报送地点及方式：《社团活动方案设计大赛作品汇总表》、《山东省大学生社团活动方案设计大赛作品申报表》和社团活动方案打印稿以学校为单位邮寄至山东工商学院团委，同时以“2015年××高校第十四届山东省大学生科技文化艺术节大学生社团活动方案设计大赛参赛作品”压缩包形式，将电子稿及活动影像发送到活动组委会邮箱：ccecyouth@126.com。

十、其他事项

1.希望各高校大力宣传，全面发动，精心准备，积极组织学生参与到本次竞赛中来。

2.各参赛高校要通过本校微信、微博发布、转播活动参与情况并@山东团省委学校部，并组织学生参与线上互动。
3. 所有征集方案必须是原创作品，否则一经发现，取消参评资格。
十一、联系方式

联 系 人：董艳

联系电话：0535-6903897

邮    箱：ccecyouth@126.com
地    址：烟台市滨海中路191号山东工商学院团委

邮    编：264005

附件：

1、社团活动方案设计大赛作品汇总表

2、社团活动方案设计大赛作品申报表

        第十四届山东省大学生科技文化艺术节组委会

                共青团山东工商学院委员会

                       二〇一五年四月十日

附件1：
第十四届山东省大学生科技文化艺术节

社团活动方案设计大赛作品汇总表

（学校团委签章）
	学校名称
	作品名称
	作者
	手机
	备注

学校活动组织联系人：

办公电话：

手机：

邮箱：

附件2：

第十四届山东省大学生科技文化艺术节

社团活动方案设计大赛作品申报表

	社团名称

	单位

	电话

	手机

	传真

	电子邮件

	QQ

	详细地址

	邮政编码

	方案名称

	活动分类

	社团介绍

	活动主题

	活动目的

	活动组织

	参加人员

	活动内容

	宣传方式

	关键环节

	经费使用

	成果描述

	成果评估

	意见反馈

	结论

	说明
	1）本表可复制、延长到多页。2）填表说明附后。

社团活动方案征集表填表说明

社团名称：中英文均可

单    位：院校名称

电    话：日常联系的电话

手    机：方便联系、可以发送短信通知

电子邮件：一定要填写

QQ：

社团简介：

方案名称：响亮的名称很重要，应避免雷同，体现特色。

活动分类：公益实践类、文体娱乐类和学术科技类

活动主题：突出的主题，建议控制在20字以内。

活动目的：活动希望在哪些方面达到什么效果。

活动组织：写明由谁组织、哪些单位或个人参与组织工作。

参加人员：活动的主体参加人员是谁。

活动内容：本方案的详细内容。

宣传方式：本次活动采用的新颖、独特或高科技等效果好的宣传方式。

关键环节：本次活动的重要内容和创新点，起到活动目的的关键内容。

经费预算：经费的来源及使用情况。

成果评估：怎样评估活动效果。

成果描述：已取得的良好活动成果。

PAGE
- 6 -